

Тендер тәсілімен «Өкпені жасанды желдету аппараты» медициналық техниканы сатып алу қорытындыларының
хаттамасы

138 кабинет

15-00 06.08.2024

1) Тендерлік комиссияның төрағасы:

Ж.К. Елеманова – Тендерлік комиссияның төрағасы

2) Тендерлік комиссия мүшелері:

С.Т. Жамұкова – Директордың медициналық қызметтер сапасын бақылау және стратегиялық даму жөніндегі орынбасары

А.Ш. Ақубасова – бас медбике

3) Тендерлік комиссияның хатшысы:

Л.Н. Панченко – Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы

- 06.08.2024 ж. сағат 15-00 Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК 138 кабинетте, «Алматы» ауданы, Тәуелсіздік даңғылы, 11/1 2024 жылға Астана қаласы әкімдігінің «№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК арналған тендер тәсілімен медициналық техниканы сатып алуға қатысу үшін ұсынылған тендерлік өтінімі бар конвертті ашу рәсімін жүргізді
- Тендерлік құжаттаманың ережелерін түсіндіру бойынша әлеуетті өнім берушілерден сұрау түскен жоқ.
- Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерді ұсынуы тендерлік өтінімдерді берудің соңғы мерзімі өткеннен кейін жүргізілген жоқ.
- Тендерлік өтінімдерді ұсынудың соңғы мерзімі өткенге дейін белгіленген мерзімдерде тендерлік өтінімді ұсынған мынадай әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдері:

пор №	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «EXTRAMED»	РК 010000г Астана ұл Жүргенова 18/2 офис 204

2	ТОО «САПА Мед Астана»	PK 010000г Г Астана ул Тараз 2Н.П.12
3	ИП ХАМЗИН Д.Ж.	PK 010000г Г Астана ул Шангерей Бокеев 42/2
4	ТОО "DI Life (Ди лайф)"	Г Караганда Гүльдер 1 дом 14 кв 74
5	ТОО «ATS Medical Devices»	Г Алматы ул Түрксибский р-он ул Майлина дом51/40

5. Тендерлік өтінімдер ашылды және осы Хаттамаға 1-қосымшада көрсетілген құжаттарды қамтиды, олар тендерлік өтінімдерді ашу кезінде қатысушылардың барлығына жарияланды.
6. Әлеуетті өнім берушілердің тендерлік өтінімдерінде өзгерістер болған жоқ.
7. Тендерлік өтінімдері бар конверттерді ашу рәсімінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.
8. Әлеуетті өнім берушілер осы Хаттаманың №2 қосымшасында көрсетілген баға ұсыныстарын (техникалық сипаттамаларын) ұсынды.
9. Техникалық сипаттамалар бойынша салыстырмалы кестеге сәйкес тендерге мынадай әлеуетті өнім берушілер жіберілді:

«EXTRAMED» ЖШС - Лот №1 Өкпені жасанды желдету аппараты.

Тендерлік құжаттамаға сәйкес техникалық ерекшелік	«EXTRAMED» ЖШС ұсынған медициналық техника модель HAMILTON C-1	Сәйкес немесе сәйкессіздік
Өкпені жасанды желдету аппараты	Сәйкес	Сәйкес

Тендерлік құжаттамаға сәйкес біліктілік талаптары	Сәйкес
---------------------------------------------------	--------

ИП ХАМЗИН Д.Ж. - Лот №1 Өкпені жасанды желдету аппараты.

Тендерлік құжаттамаға сәйкес техникалық сипаттама	Предложенная медицинская техника ХАМЗИН Д.Ж. ЖК ұсынған медициналық техника модель HAMILTON C-1	Сәйкес немесе сәйкессіздік
Өкпені жасанды желдету аппараты	Сәйкес	Сәйкес
Тендерлік құжаттамаға сәйкес біліктілік талаптары		Сәйкес

«Di Life (Ди Лайф)» ЖШС - №1 Лот Өкпені жасанды желдету аппараты.

Тендерлік құжаттамаға сәйкес техникалық сипаттаманың талап етілетін параметрі	«DiLife (Ди Лайф)» ЖШС ұсынған медициналық техника модель Fleximag MAX 700	Сәйкес немесе сәйкессіздік
Литий-ионды қайта зарядталатын батарея Толық зарядталған батареямен жұмыс уақыты 4 сағат.	Толық зарядталған батареямен жұмыс уақыты 4 сағат.	Мәлімделген медициналық техниканың техникалық сипаттамасы тіркеу куәлігінде және (немесе) тіркеу деректерінде айқындалған техникалық сипаттамаға және (немесе) жинақтауға сәйкес емес. 27.06.2023 жылғы №ҚР МИ (МТ)-0№026649 аппаратының тіркеу куәлігінде қысқаша техникалық сипаттама бөлімінде: "батареядан жұмыс істеу уақыты (толық зарядтау және калыпты пайдалану кезінде): 210 минут" деп көрсетілген. Сәйкессіздік.
Вес базового блока аппарата – 5 кг.	Ақпарат жоқ.	Сәйкессіздік.
1000 желдету оқиғаларына арналған жад (дабыл, желдету параметрлері мен режимдерінің өзгеруі және т.б.).	Құрылымы журналды кейіннен қарау мүмкіндігімен 1000 соңғы оқиғаны (параметрлердің өзгеруі, дабыл, техникалық дабыл) сақтайды.	«Желдету режимдерін» есте сақтау туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.

Максатты көлеммен синхрондалған мәжбүрлі желдету (CMV+).	Ақпарат жоқ.	Сәйкессіздік.
Қысымды қолдау мүмкіндігі бар тұрақты оң қысым (SPONT) аясында өздігінен тыныс алу режимі.	Ақпарат жоқ.	Сәйкессіздік.
Апноэ кезінде желдету	Ақпарат жоқ.	Сәйкессіздік.
Электр кабелі Аппаратты электр желісінен электрмен қоректендіруге арналған, ұзындығы 2 м.	электр кабелінің ұзындығы туралы ақпарат жоқ.	Сәйкессіздік.
<i>Қосымша жиынтық:</i> Оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі	Оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі	Ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынбау. ҚР №МИ (МТ) аппаратының 27.06.2023 жылғы №026649 тіркеу куәлігінде "оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі" тіркеу туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.
<i>Шығын материалдары және тозу жинақтары:</i> Оттегі датчигі	Негізгі CO2 сенсоры Бразилия қосқыш кабель және ересектерге арналған 5 тыныс алу адаптері (Оттегі датчигі)	Негізгі CO2 сенсоры Бразилия ересектерге арналған қосылатын кабель және 5 тыныс алу адаптері және оттегі сенсоры екі түрлі ұғым. Біріншісі CO2 концентрациясын өлшеу үшін, екіншісі O2 өлшеу үшін қажет. Сәйкессіздік. Ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынбау. ҚР №МИ (МТ)-0 аппаратының 27.06.2023 жылғы №026649 тіркеу куәлігінде "оттегі датчигі" тіркеу туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.
Тендерлік құжаттамаға сәйкес біліктілік талаптары		Сәйкес

Тендерлік құжаттамаға сәйкес техникалық сипаттаманың талап етілетін параметрі	«САПА Мед Астана» ЖШС ұсынған медициналық техника, модель SV600	Сәйкес немесе сәйкессіздік
Аппараттың негізгі блогының салмағы – 5 кг.	Аппараттың негізгі блогының салмағы – 18 кг.	Сәйкессіздік.
Құрылғының автономды жұмысын қамтамасыз ететін құрылғыға салынған өздігінен зарядталатын аккумулятор батареясы - 4 сағат.	Құрылғының автономды жұмысын қамтамасыз ететін құрылғыға салынған өздігінен зарядталатын аккумулятор батареясы – 90 минут.	Сәйкессіздік.
Литий-ионды қайта зарядталатын батарея Толық зарядталған батареямен жұмыс уақыты 4 сағат.	Толық зарядталған батареямен жұмыс уақыты 90 минут.	Сәйкессіздік.
<i>Қосымша жиынтық:</i> Балаларға/ересектерге арналған клапан	Балаларға/ересектерге арналған клапан	Ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынбаған. Ұсынылған ҚР №-МТ-5 аппаратының 10.04.2024 ж. №019087 тіркеу куәлігінде <i>«Балаларға/ересектерге арналған клапан»</i> тіркеу туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.
<i>Қосымша жиынтық:</i> Оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі	Оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі	Ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынбаған. Ұсынылған ҚР №-МТ-5 аппаратының 10.04.2024 ж. №019087 тіркеу куәлігінде <i>«Оттегі желісіне қосылуға арналған DIN штепселі»</i> тіркеу туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.
<i>Қосымша жиынтық:</i> Электр кабелі	Электр кабелі	Ұсынылатын дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық көрсетілетін қызметтердің Қағидалардың 11-тармағына сәйкестігін растайтын құжаттарды ұсынбаған. ҚР №-МТ-5 аппаратының 10.04.2024 ж. №019087 тіркеу куәлігінде <i>«Электр кабелі»</i> тіркеу туралы ақпарат жоқ. Сәйкессіздік.

Тендерлік құжаттамаға сәйкес біліктілік талаптары	Сәйкес
---------------------------------------------------	--------

«ATS Medical Devices» ЖШС - №1 Лот. Өкпені жасанды желдету аппараты.

Тендерлік құжаттамаға сәйкес техникалық сипаттаманың талап етілетін параметрі	«ATSMedicalDevices» ЖШС ұсынған медициналық техника, модель HAMILTON C-1	Сәйкес немесе сәйкессіздік
Құрылғыға 260 л/мин дейінгі ең жоғары ағыны бар кіріктірілген турбина кіреді.	Құрылғыға 260 л/мин дейінгі ең жоғары ағыны бар кіріктірілген турбина кіреді..	Әлеуетті өнім беруші ұсынған техникалық ерекшелік, тендерлік құжаттама мен қағидалардың талаптарына сәйкес емес. Ұсынылған техникалық сипаттаманың нақты техникалық сипаттамалары жоқ. Сәйкессіздік.
Құрылғының жұмысы жоғары және төмен оттегі қысымының көзінен де мүмкін (O2 ағыны 15 л/мин дейін).	Құрылғының жұмысы жоғары және төмен оттегі қысымының көзінен де мүмкін (O2 ағыны 15 л/мин дейін).	Әлеуетті өнім беруші ұсынған техникалық сипаттама, тендерлік құжаттама мен қағидалардың талаптарына сәйкес емес. Ұсынылған техникалық сипаттаманың нақты техникалық сипаттамалары жоқ. Сәйкессіздік.
Тендерлік құжаттамаға сәйкес біліктілік талаптары	«ATS Medical Devices» ЖШС Тендерлік өтінімнің сәйкес келмеуі	
Тендерлік құжаттамаға 4-қосымша (Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысы)	Баға ұсынысын ұсыну Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша емес. Ұсынылған әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысында сатып алу нөмірі көрсетілмеген. Сәйкессіздік.	
Тендерлік құжаттамаға 4-қосымша (Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысы)	Баға ұсынысын ұсыну Қағидаларға 2-қосымшаға сәйкес нысан бойынша емес. Ұсынылған әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысында өлшем бірлігі дұрыс көрсетілмеген, атап айтқанда "дана" көрсетілген. Тендерлік құжаттамаға сәйкес, сондай-ақ әлеуетті өнім берушінің ұсынылған техникалық ерекшелігіне сәйкес медициналық техника жинақтаушы және шығыс материалдарынан тұрады, тиісінше өлшем бірлігі "жиынтық" болуы тиіс. Сәйкессіздік.	
Тендерлік өтінімнің негізгі бөлігі мыналарды қамтуы тиіс: тендерлік құжаттамаға 3-қосымшаға сәйкес нысан бойынша тендерге қатысуға өтінім (электрондық жеткізгіште өтінімге қоса берілетін құжаттардың тізімдемесі ұсынылады)	Әлеуетті өнім беруші өтінімге қоса беретін электрондық форматтағы құжаттардың тізімдемесі бүлінген және қарауға қолжетімді емес. Сәйкессіздік.	

Тендерлік өтінімнің техникалық бөлігінде: қағаз жеткізгіште мәлімделген дәрілік заттардың және (немесе) медициналық бұйымдардың, фармацевтикалық қызметтің нақты техникалық сипаттамалары көрсетілген техникалық ерекшеліктер (медициналық техника өтініш берген кезде, сондай-ақ "docx" форматында электрондық жеткізгіште) жазылуы керек.

Әлеуетті өнім беруші электрондық форматта ұсынған техникалық ерекшелік бүлінген және қарауға қол жетімді емес.
Сәйкессіздік.

Техникалық сипаттамаларды қарау кезінде мынадай әлеуетті өнім берушілер қабылданбады:

1. **«Di Life (Ди Лайф)» ЖШС** қабылданбады - техникалық сипаттаманың сәйкессіздігі.
2. **«САПА Мед Астана» ЖШС** қабылданбады - техникалық сипаттаманың сәйкессіздігі
3. **«ATS Medical Devices» ЖШС** қабылданбады - техникалық сипаттаманың сәйкессіздігі


4. «EXTRAMED» ЖШС техникалық сипаттамаға сәйкес қабылданды.

3 дана* бағасы - 19 925 000 теңге, сомасы 59 775 000 (Елу тоғыз миллион жеті жүз жетпіс бес мың) теңге 00 тиын,

5. ХАМЗИН Д.Ж. ЖК техникалық сипаттамаға сәйкес қабылданды

3 дана* бағасы 19 930 500 теңге, сомасы 59 791 500 теңге 00 тиын (Елу тоғыз миллион жеті жүз тоқсан бір мың бес жүз) теңге 00 тиын


6. **«№1 көпбейінді қалалық балалар ауруханасы» ШЖҚ МКК «EXTRAMED» ЖШС-мен** бағасы 19 925 000 теңге, 3 дана 59 775 000 (елу тоғыз миллион жеті жүз жетпіс бес мың) теңге 00 тиын сомасына тауарды (медициналық техниканы) жеткізу шартын жасасын.

1) Тендерлік комиссияның төрағасы _____  Ж.К. Елеманова

2) Тендерлік комиссия мүшелері:

_____  С.Т. Жамукова

_____  А.Ш. Акубасова

3) Тендерлік комиссияның хатшысы _____  И.Н. Панченко

